
UCHWAŁA NR C/1545/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku § 53 ust. 2 pkt 1 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: A7C14AAC-57ED-48BC-AA50-F1820BCD632F. Podpisany Strona 1




